המחברים יקבלו קובץ סופי בפורמט PDF של
מאמרם. האחריות לדעות המובעות במאמרים היא על המחברים.

כתובת המערכת: 'ראשית', מכון שלום הרטמן, ת.ד. 8029, ירושלים 9108001.
לכל שאלה יש להיות בקשר עם דוד ויצ'נר, מזכיר המערכת.

דוא"ל: david.wietchner@shi.org.il

הכרך נערך עריכת לשון בידי רפאל זר

ISSN 2706-6096

תשפ"ג | 2023

האם ויתרה הציונות הדתית על עקרון האחדות?

דב שוורץ ולילך בן צבי

מאז כינונה של הציונות הדתית כתנועה בהסתדרות הציונית היה מחנה שלא קיבל את האתוס הציוני הדתי אף שראה בתחייה הלאומית תופעה חיובית ואפילו "אלוהית". הוא פשט ולבש צורה. בזמן הקמת התנועה היה זה הרב אברהם יצחק הכהן קוק, שמעולם לא היה חבר המזרחי אך נתפס כסמכות הרוחנית של התנועה.